
Ceník konzultace

Před konzultací je třeba speci4kovat téma (telefonicky nebo e-mailem). Na
základě tématu se domluví, kdo se zúčastní konzultace a dodáme cenovou
kalkulaci podle následujícího ceníku.

Hodinová sazba* 900 kč / osoba

Cestovné Dle způsobu dopravy (po Praze zdarma)

Revize zaslaných materiálů 350 Kč / stránka

(např. libreto, námět výstavy, materiály k programu, v případě jiných než textových podkladů dle časové

náročnosti)

Zpracování materiálů* 550 Kč za stránku

(východiska hodnocení, obecná doporučení, samotná analýza - pozitiva, negativa, doporučení, zdroje)

* Ze zkušenosti víme, že v muzeu trvá při prohlídce expozici konzultace nejméně 3 hodiny.
Lze samozřejmě poptat i konzultaci online bez návštěvy muzea.
** Obsahem zakázky může být i jen samotná konzultace bez zpracování dokumentu.


